[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.10.2019 № 739
п. Батецкий

Администрации Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года (далее- комиссия), утвержденной постановлением Администрации Батецкого муниципального района                                             от 19.02.2019 № 107:

1.1. Включить в состав комиссии в качестве секретаря комиссии Лобас Галину Васильевну, уполномоченного по Батецкому району ОГС Новгородстата (п. Батецкий), исключив Бочкареву Л.А.

1.2. Включить в качестве членов комиссии: Аникеева Д.А., Главу Передольского сельского поселения, Иванову С.А., Главу Мойкинского сельского поселения, Иванову Т.Н., начальника Управления по работе с территориями Администрации Батецкого муниципального района.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района                                             В.Н. Иванов
рм
№ 56п

О внесении изменений в состав комиссии по подготовке и проведению Всероссийской переписи населения 2020 года